

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเลิงสา
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตขอยแยกหลังดึกเขียว
 รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 96.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร
 ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร ช่วงที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 138.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 1,559.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ชุมชนบ้านบัวคำ ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาเมื่อ 28 เมษายน 2569
 ตามแบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ตามแบบเลขที่ 22/2569 และ ทด. 7. - 201 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	546,664.09	1.3642	745,759.15	Factor F พื้นที่ปกติ
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			745,759.15	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			745,759.00	
ตัวอักษร ...(-เจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)-...					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพนัทธิพย์ จันสีดา)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครองนักบริหารงานทั่วไป เทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรดา รากกระโทก)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงานเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชุมพล ฉิมหล้า)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตซอยแยกหลังตึกเขียว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ชุมชนบ้านบัวคำ ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา
 ขนาดโครงการ ผิวจราจร ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 96.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
 ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 138.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 1,559.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,559.00	19.85	30,946.15	1.3642	27.08	42,216.74
	- งาน ASPHALT CONCRETE หนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,559.00	316.36	493,205.24	1.3642	431.58	672,830.59
	(ปูบน Tack Coat)							
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	77.63	290.00	22,512.70	1.3642	395.62	30,711.83
	(สีเหลืองและสีขาว)							
รวม					546,664.09		รวม	745,759.15

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 28 เมษายน 2569

745,700.00

546,664.09

1.3642

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพันธ์ทิพย์ จันสีดา)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครองนักบริหารงานทั่วไป เทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอรดา รากกระโทก)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงานเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชุมพล นิยมเหล่า)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา